Patrimonio Autónomo “Proyecta ENTerritorio – Juntos Avanzamos” de los costos de 
estructuración de los proyectos de inversión, que aporten a la implementación de 
los planes de desarrollo con enfoque territorial PDET. 

El convenio suscrito tiene un valor por la suma de hasta ocho mil seiscientos 
cuarenta y cuatro millones seiscientos cuarenta mil pesos (8.644.640.000), 
incluidos IVA y los impuestos a que haya lugar. Mediante los recursos disponibles 
en el Patrimonio Autónomo “Proyecta ENTerritorio - Juntos Avanzamos” los cuales 
corresponderán al valor de los costos de estructuración integrales financiados 
por la Empresa Nacional Promotora del Desarrollo Territorial – ENTerritorio, como